
WÓJTt::\1INY
ZBLEWO

Zarządzenie Nr 62/2014

Wójta Gminy Zblewo

z dnia 1 września 2014 r

w sprawie powołania Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy
Gminy Zblewo.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 9 marca 1990 r o samorządzie
gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.)

Zarządza się, co następuje:

§ l

r -Powołuję Panią Annę Wojak na Kierownika Srodowiskowego Domu Samopomocy Gminy
Zblewo w Kleszczewie Kościerskim.

§2

Powołanie następuje na czas nieokreślony.

§ 3

Powołanie powoduje zawarcie umowy określającej wysokość wynagrodzenia oraz inne
warunki pracy.

,.... ~ \ -; "~..•...
\ . }

,.


